MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 82/2026

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marmeleiro/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA, conforme segue:

Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 12/03/2026 até às 23h59min do dia 13/03/2026, observando o horário
oficial de Brasília-DF.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Marmeleiro, em 11 de março de 2026.

Registre-se e Publique-se.

DIOGO HENRIQUE KERBER DECHRISTAN
PRESIDENTE COMISSÃO

PORTARIA Nº 7.760

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

23802025 MOTORISTA ALEXANDRE GRADE 90,00 APROVADO

23802672 MOTORISTA ALFEU MOURA ALENDE NETO 80,00 APROVADO

23802360 MOTORISTA ANDRÉ ABRAHÃO PELUSO 100,00 APROVADO

23803258 MOTORISTA CLAUDIOMIR FACCHI 70,00 APROVADO

23800026 MOTORISTA CLEITON FLACH 55,00 APROVADO

23804599 MOTORISTA CLEITON HARNISCH 85,00 APROVADO

23804251 MOTORISTA CRISTIAN BORGES SALDANHA 85,00 APROVADO

23800318 MOTORISTA DIEGO DA SILVA CHAVES 90,00 APROVADO

23802546 MOTORISTA DIEGO PIERRE DEOTI 100,00 APROVADO

23804401 MOTORISTA EDERSON DE AGUIAR ZUCCHI AUSENTE REPROVADO

23802409 MOTORISTA EDEVALDO MIORANCA 80,00 APROVADO

23802020 MOTORISTA ELIZANDRO DA ROSA 80,00 APROVADO

23802265 MOTORISTA EVERALDO MAIESKI 95,00 APROVADO

23803466 MOTORISTA EVERTON JOSE MAINARDI 100,00 APROVADO

23801679 MOTORISTA FABIANO ROBERTO RIBAS 90,00 APROVADO

23803228 MOTORISTA FLAVIO BEZUTTI TONELLO 95,00 APROVADO

23804405 MOTORISTA IGOR RIBEIRO SKITTBERG AUSENTE REPROVADO

23802314 MOTORISTA LAURI JOSÉ BIRK 100,00 APROVADO

23801043 MOTORISTA LEANDRO MARTINELLI 90,00 APROVADO

23802233 MOTORISTA LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES FERNANDES 80,00 APROVADO

23804020 MOTORISTA LUCAS EMANUEL MARIOTTI GHIZZI 95,00 APROVADO

23800368 MOTORISTA LUCAS GIOVANE DOS SANTOS BUENO 75,00 APROVADO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

23800688 MOTORISTA LUIZ HENRIQUE PEREIRA JOST 80,00 APROVADO

23804179 MOTORISTA LUIZ HENRIQUE VIDORI 95,00 APROVADO

23801463 MOTORISTA MARCELO BENDER 95,00 APROVADO

23803662 MOTORISTA MARCOS ANTONIO SIEDLECKI 75,00 APROVADO

23802161 MOTORISTA RODRIGO MORENO FIDENCIO AUSENTE REPROVADO

23803317 MOTORISTA RUI ADRIANO BELTRAME ZILLI 100,00 APROVADO

23804044 MOTORISTA SILVAR BARBOSA DA LUZ 100,00 APROVADO

23801046 MOTORISTA UBIRAJARA DA SILVA LUZ 100,00 APROVADO

23804075 MOTORISTA VANDRIGO ANTONIO KOSLOWSKI 70,00 APROVADO

23803010 OPERADOR DE MÁQUINAS ADENIR CANOVA 84,00 APROVADO

23801503 OPERADOR DE MÁQUINAS ALESANDRO BUTZKE 84,00 APROVADO

23802541 OPERADOR DE MÁQUINAS CLEVERSON GONÇALVES DESISTENTE REPROVADO

23802880 OPERADOR DE MÁQUINAS FABIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA AUSENTE REPROVADO

23801523 OPERADOR DE MÁQUINAS FRANCISCO FERREIRA DE MELO 34,00 REPROVADO

23802498 OPERADOR DE MÁQUINAS JEAN MARCOS VENANCIO FIAMETTI AUSENTE REPROVADO

23803654 OPERADOR DE MÁQUINAS JOCIMAR MORAES CHAGAS 84,00 APROVADO

23804215 OPERADOR DE MÁQUINAS LEANDRO DE LIMA CIVA 94,00 APROVADO

23801925 OPERADOR DE MÁQUINAS LORIVAN JOSE GIOVELLI 89,00 APROVADO

23800236 OPERADOR DE MÁQUINAS MAICON LUEDKE 64,00 APROVADO

23803293 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCELO ALERICO 100,00 APROVADO

23800868 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCOS ANTONIO RODRIGUES 95,00 APROVADO

23803695 OPERADOR DE MÁQUINAS RICARDO MARTINS 69,00 APROVADO

23802401 OPERADOR DE MÁQUINAS RODRIGO DAGORT 84,00 APROVADO

23800106 OPERADOR DE MÁQUINAS WILLIAN DALMORA 39,00 REPROVADO